
 

 

ZARZĄDZENIE NR 591/19 

BURMISTRZA POLKOWIC 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza gminnego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 712 i 492), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz § 1 uchwały nr XII/161/99 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 

30 grudnia 1999 r. w sprawie powierzenia uprawień Zarządowi Gminy Polkowice i zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam opłaty za korzystanie z cmentarza oraz obiektów i urządzeń cmentarnych: 

1) opłata za miejsce grzebalne na grób ziemny na 20 lat dla zwłok dziecka do lat 6 lub urn ze szczątkami 

zwłok – 35,00 zł + obowiązujący podatek VAT; 

2) opłata za miejsce grzebalne na grób ziemny na 20 lat dla pozostałych zwłok – 70,00 zł + obowiązujący 

podatek VAT; 

3) opłata za miejsce grzebalne pod grobowiec dwumiejscowy – 100,00 zł + obowiązujący podatek VAT; 

4) opłata za miejsce grzebalne pod grobowiec czteromiejscowy – 220,00 zł + obowiązujący podatek VAT; 

5) rezerwacja miejsca grzebalnego na grób ziemny na 20 lat – 90,00 zł + obowiązujący podatek VAT; 

6) rezerwacja miejsca grzebalnego pod grobowiec dwumiejscowy na 20 lat – 170,00 zł + obowiązujący 

podatek VAT; 

7) rezerwacja miejsca grzebalnego pod grobowiec czteromiejscowy na 20 lat – 350,00 zł + obowiązujący 

podatek VAT; 

8) korzystanie z kaplicy – 30,00 zł + obowiązujący podatek VAT; 

9) nadzór administratora cmentarza nad ekshumacją zwłok – 50,00 zł + obowiązujący podatek VAT. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Burmistrz Polkowic: 

Ł. Puźniecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 listopada 2019 r.

Poz. 6785


		2019-11-26T12:10:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




